Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2017 года  №

г. Холм

О внесение изменений в постановление Администрации района
от 09.11.2016 № 689
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского муниципального района от 09.11.2016 № 689 «О ставках платы за найм жилых помещений» изложив дифференцированные ставки платы за найм жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда в новой редакции.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:
Ведущий служащий отдела

жизнеобеспечения и строительства

А.А. Конакова

(подпись)

Лист согласования прилагается.

Приложение № 1
Ставки

платы за пользование жилым помещением по договору социального найма Холмского городского поселения
	Ставка платы за найм 1 кв. м. общей площади (без НДС)

	Дома одноквартирные:

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 0 до 20 лет
	4 руб. 50 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 20 до 40 лет
	4 руб. 05 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	свыше 40 лет и щитовые, обложенные кирпичом
	3 руб. 60 коп.

	кирпичные
	-
	4 руб. 95 коп.

	щитовые
	-
	3 руб. 15 коп.

	Дома двух и четырех квартирные:

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 0 до 20 лет
	4 руб. 05 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 20 до 40 лет
	3 руб. 60 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	свыше 40 лет
	3 руб. 15 коп.

	Дома свыше четырех квартир:

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 0 до 20 лет
	3 руб. 60 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 20 до 40 лет
	3 руб. 15 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	свыше 40 лет
	2 руб. 70 коп.

	кирпичные
	-
	4 руб. 05 коп.

Приложение № 2
Ставки

платы за пользование жилым помещением по договору социального найма в сельской местности Холмского муниципального района
	Ставка платы за найм 1 кв. м. общей площади (без НДС)

	Дома одноквартирные:

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 0 до 20 лет
	2 руб. 25 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 20 до 40 лет
	2 руб. 03 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	свыше 40 лет и щитовые, обложенные кирпичом
	1 руб. 80 коп.

	кирпичные
	-
	2 руб. 48 коп.

	щитовые
	-
	1 руб. 58 коп.

	Дома двух и четырех квартирные:

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 0 до 20 лет
	2 руб. 03 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 20 до 40 лет
	1 руб. 80 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	свыше 40 лет
	1 руб. 58 коп.

	Дома свыше четырех квартир:

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 0 до 20 лет
	1 руб. 80 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	от 20 до 40 лет
	1руб. 58 коп.

	деревянные и брусовые со сроком эксплуатации
	свыше 40 лет
	1 руб. 35 коп.

	кирпичные
	-
	2 руб. 03 коп.